EDITAL Nº 003/2023 – CE/PLANDITES/CAPF/UERN

A Comissão Eleitoral designada pelo Colegiado do PLANDITES/CAPF/UERN,

em reunião realizada no dia 06 de julho de 2023, e homologada na Portaria nº

1798/2023-GP/FUERN, de 07 de julho de 2023, sendo assim composta: prof. Dr.

Bertulino José de Souza (Presidente), profa. Dra. Larissa da Silva Ferreira Alves, Prof.

Dr. Ângelo Magalhães da Silva e Ms. Luciano Dias Delfino (membros), torna público

o Resultado Final da Eleição para a função de Coordenação e Vice Coordenação do

Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido

(PLANDITES)

1 – RESULTADO FINAL

1. Profa. Dra. Sara Taciana Firmino Bezerra – Coordenadora;

2. Profa. Dra. Themis Cristina Mesquita Soares –Vice Coordenadora.

A designação dos Docentes Eleitos para Coordenação e Vice Coordenação

do Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no

Semiárido (PLANDITES) compreenderá o período de 02 (dois) anos contados a partir

da data de nomeação.

Pau dos Ferros/RN, 1º de agosto de 2023.

Comissão Eleitoral

Presidente: Prof. Dr. Bertulino José de Souza
Membros: Profa. Dra. Larissa da Silva Ferreira Alves

Prof. Dr. Ângelo Magalhães da Silva
                    Me. Luciano Dias Delfino - Técnico Administrativo

Portaria nº 1798/2023-GP/FUERN